
V televizi Noe roztáčíme 11. kolo hudebního magazínu Mezi pražci

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Pátek, 02 Září 2022 00:00

  

Ano, již po jedenácté spouštíme novou sezónu magazínu o zajímavé muzice s názvem Mezi
pražci !
Ty zářijové můžete shlédnout v premiéře už tuto sobotu 
3. září 2022 ve 21:05 hod
. na televizi Noe! Dále pak v reprízách a ve videotéce 
televize Noe
.
 
 

Začátek magazínu obstará se svým klipem písničkář Pokáč, neboť je to rodinný typ a jelikož je
po dovolených, mnoho z vás se jistě v jeho vtipném songu najde.

  

Dále jsme si pro vás připravili reportáž z FolkFestu v Mohelnici. Zahraje vám a zazpívá
skupina Poslední Šance Míry Ošance.

  

Počátkem června 2022 proběhl v kulturním domě Poklad v Ostravě Porubě festival Folkový
kolotoč 2022
a my byli u toho. Zaznamenali jsme tam mimo jiné i písně a rozhovor s muzikantem a hercem 
Vladimírem Javorským
.

  

V další reportáži se podíváme na Folkové prázdniny 2022 v Náměšti nad Oslavou, kde nás
čeká britské duo houslistek a zpěvaček 
The Rheingans Sisters
.

 1 / 2



V televizi Noe roztáčíme 11. kolo hudebního magazínu Mezi pražci

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Pátek, 02 Září 2022 00:00

  

A o konec zářijových Mezipražců se postarají T.H.S. Brzdaři, tradiční trampská kapela z
Olomouce, která hraje a zpívá tak, jak se to dělalo v tomto žánru snad už před sto lety.

    Hezký začátek babího léta přeje
Pavel Strakoš
režie a střih
TV Noe
www.tvnoe.cz

 2 / 2

http://www.tvnoe.cz

